
UCHWAŁA NR XVI/134/2019
RADY GMINY SOBKÓW

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
8,10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 3, art. 217  ust. 2 pkt 8, art. 222 ust.1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późniejszymi zmianami)Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  w wysokości                                                                                     
41 630 000,00 zł z tego:

a) dochody bieżące                         38 607 307,00 zł

b) dochody majątkowe                 3 022 693,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy  w wysokości                                                                                     
45 856 000,00 zł z tego:

a) wydatki bieżące                            38 564 518,00 zł

b) wydatki majątkowe                   7 291 482,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2020 zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr  4.

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości  2 685 918,00 zł:

a) wydatki bieżące 8 572,00 zł

b) wydatki majątkowe  2 677 346,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4 226 000,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z:

1) kredytu w kwocie 2 355 740,00 zł

2) pożyczki w kwocie 1 197 260,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 5469



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających  z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  w kwocie 673 000,00 zł

§ 4. Ustala się

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  4 799 480,00 zł

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 573 480,00 zł

z tytułów wymienionych w załączniku Nr 5 i 5a.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości                             100 000,00 zł,

2) celową w łącznej wysokości                                                            110 000,00 zł,      w tym 
z przeznaczeniem na:

a) zarządzanie kryzysowe                              104 000,00 zł,

b) na realizację inicjatyw lokalnych                                                          6 000,00 zł

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6a.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie  z załącznikiem nr 7.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie  porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie  z załącznikiem nr 8.

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 493 709,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki w kwocie 534 136,00 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.)

2. Ustala się dochody w kwocie 76 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 76 000,00 zł na realizację zadań określonych w  Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Sobków 
– ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2137 z późn. zm.)

3. Ustala się dochody w kwocie 14 700,00 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 
i administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki w kwocie 14 700,00 zł na finansowanie systemu ochrony 
środowiska - ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  (Dz. U. z 2019 r., poz. 1396 z późn. 
zm.).

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowego zakładu  
budżetowego: przychody – 3 576 225,00 zł, koszty –  3 576 225,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 9. Ustala się:

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10.

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek:

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł,  w tym:

1) kredyty – 1 000 000,00 zł

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 553 000,00 zł,  w tym:.

1) kredyty  2 355 740,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5469



2) pożyczki 1 197 260,00  zł na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE.

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 573 480,00 zł, w tym:

1) zaciągane kredyty 573 480,00 zł

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Sobków do:

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy  i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej  w budżecie gminy,

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, z wyłączeniem 
wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych,

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu na zadania bieżące i inwestycyjne 
w tym wieloletnie:

- związane ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu Unii Europejskiej, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

- związane ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich 
albo środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy  o finansach publicznych, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

- związane ze zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich  z wyłączeniem 
wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych,

4) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi  w ramach działu, 
z wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy,

6) zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 10 niniejszej 
uchwały.

§ 12. Ustala się wydatki do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w wysokości  535 118,25 zł, 
przeznaczone na zadania własne.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Szlembarski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5469



Załącznik nr 1 do uchwały XVI/134/2019  

Rady Gminy Sobków  

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

  w złotych  

 

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 83 628,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 628,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności 

670,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

4 388,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

78 570,00 

710   Działalność usługowa 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71035  Cmentarze 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5469



  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

3 000,00 

750   Administracja publiczna 106 322,00 

 

   

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

9 714,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 608,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

66 608,00 

 75095  Pozostała działalność 39 714,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

9 714,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

9 714,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 752,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 752,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 752,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

8 655 532,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5469



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 

200,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 737 062,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 618 342,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 31 333,00 

 
   

  0330 Wpływy z podatku leśnego 72 887,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 

14 000,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 235 756,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 398 886,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 459 165,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 32 505,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 

160 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

160 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

665 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 500 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

76 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

60 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

5 017 514,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5469



  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

4 964 514,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

53 000,00 

758   Różne rozliczenia 14 669 104,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

8 558 986,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 558 986,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin 

5 890 627,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 890 627,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
gmin 

219 491,00 

   

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 219 491,00 

801   Oświata i wychowanie 605 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 177 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

42 000,00 

  0830 Wpływy z usług 135 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

22 992,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

22 992,00 

 80104  Przedszkola  404 908,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5469



  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 

41 744,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

104 000,00 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

247 164,00 

852   Pomoc społeczna 298 791,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

11 737,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

   

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

11 737,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

63 271,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

63 271,00 

 85216  Zasiłki stałe 109 587,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

109 587,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 57 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5469



  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

49 660,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

8 768,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 6 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 768,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 45 928,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

45 928,00 

855   Rodzina 13 673 369,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 9 242 738,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

 
   

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

9 241 738,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

4 029 858,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 994 858,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

25 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 349 815,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 5469



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

349 815,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

50 958,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

50 958,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

508 409,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 493 709,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

493 709,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

14 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
   

  0690 Wpływy z różnych opłat 14 700,00 

bieżące raze
m: 

38 607 307,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

9 714,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 025 113,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 025 113,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

2 025 113,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 025 113,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 5469



  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

2 025 113,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 671 630,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 671 630,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo 
własności 

1 630,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

670 000,00 

750   Administracja publiczna 325 950,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

325 950,00 

 75095  Pozostała działalność 325 950,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

325 950,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

325 950,00 

Majątkowe razem : 3 022 693,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 351 063,00 

 

   

Ogółem: 41 630 000,00 

 

w  tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 360 777,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 5469



Załącznik nr 2 do Uchwały XVI/134/2019 Rady Gminy Sobków z dnia 20.12.2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 5469



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 5469



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 5469



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 5469



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 5469



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 5469



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 5469



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 5469



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 5469



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 5469



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 5469



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 5469



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 5469



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 5469



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 5469



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 5469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 5469



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVI/134/2019 

Rady Gminy Sobków 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku 

            w złotych 

Lp. Dział Rozdz
iał 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 
finansowe 

Planowane wydatki Jednostk
a org. 
realizując
a zadanie 
lub 
koordynu
jąca 
program 

rok 
budżetowy 
2020 
(7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

docho
dy 
własne 
jst 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: dotacje i 
środki 
pochodzące z 
innych  źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

kredyty 
i 
pożyczki 
zaciągni
ęte na 
realizacj
ę 
zadania 
pod 
refunda
cję 
wydatk
ów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9   10 11 12 

wydatki majątkowe 

1 010 01010 Poprawa 
gospodarki 
wodno-ściekowej 
na terenie Gminy 
Sobków poprzez 
budowę sieci 
kanalizacji 
sanitarnej wraz z 

6 632 905,00 2 769 200,00 0,00 1 197 260,00   A.     
B.     
C.     
D. 

  1 571 940,00 Urząd 
Gminy 
Sobków  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 5469



infrastrukturą 
towarzyszącą w 
m. Brzegi 

2 010 01010 Budowa sieci 
kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
infrastrukturą 
towarzyszącą w 
m. Stare Kotlice i 
Nowe Kotlice 

4 798 871,00 514 315,00 0,00 300 000,00   A.     
B.     
C.     
D. 

  214 315,00 Urząd 
Gminy 
Sobków  

3 010 01010 Rozbudowa sieci 
wodociągowej od 
m. Sobków do m. 
Sokołów Górny 

1 368 060,00 300 000,00 0,00 300 000,00   A.     
B.     
C.     
D. 

    Urząd 
Gminy 
Sobków  

4 010 01010 Rozbudowa sieci 
wodociągowej i 
kanalizacyjnej w 
m. Sokołów Dolny 
do działki Nr 110 

801 918,00 200 000,00 0,00 200 000,00   A.     
B.     
C.     
D. 

    Urząd 
Gminy 
Sobków  

5 600 60016 Przebudowa drogi 
gminnej Nr 
383018T Sobków 
ul. Długa od km 
0+023 do km 
+786 

1 160 000,00 975 000,00   302 000,00   A.     
B.     
C.     
D. 

673 
000,00 

  Urząd 
Gminy 
Sobków  

6 700 70005 Przebudowa 
budynku OSP 
Sobków 

300 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00   A.     
B.     
C.     
D. 

    Urząd 
Gminy 
Sobków  

7 750 75095 Rozwój 
elektronicznych 
usług publicznych 
na terenie Gminy 

1 526 615,00 380 106,00 0,00 61 266,00   A.     
B.     
C.     
D. 

  318 840,00 Urząd 
Gminy 
Sobków  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 5469



Kije, Miasta i 
Gminy Morawica i 
Gminy Sobków 

8 801 80104 Rozbudowa 
budynku Szkoly 
Podstawowej w 
Miąsowej z 
przeznaczeniem 
na przedszkole 

500 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00   A.     
B.     
C.     
D. 

    Urząd 
Gminy 
Sobków  

9 900 90015 Poprawa 
efektywności 
oświetlenia 
ulicznego na 
terenie Gminy 
Sobków 

2 424 097,00 50 000,00 0,00 50 000,00   A.     
B.     
C.     
D. 

    Urząd 
Gminy 
Sobków  

10 900 90015 Rozbudowa 
oświetlenia 
ulicznego na 
terenie Gminy 
Sobków 

325 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00   A.     
B.     
C.     
D. 

    Urząd 
Gminy 
Sobków  

11 900 90095 Termomoderniza
cja budynku 
Urzędu Gminy w 
Sobkowie 

624 307,00 50 000,00 0,00 50 000,00   A.     
B.     
C.     
D. 

    Urząd 
Gminy 
Sobków  

12 900 90095 Zagospodarowani
e terenu 
reakreacyjnego w 
m. Korytnica 

510 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00   A.     
B.     
C.     
D. 

    Urząd 
Gminy 
Sobków  

13 900 90095 Zagospodarowani
e terenu 
rekreacyjnego w 
m. Niziny na 
działce Nr 28 (w 
tym z FS 10 

129 374,00 30 000,00 0,00 30 000,00   A.     
B.     
C.     
D. 

    Urząd 
Gminy 
Sobków  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 5469



706,61) 

14 900 90095 Zagospodarowani
e terenu 
rekreacyjnego w 
m. Żerniki na 
działce Nr 257 (w 
tym z FS 16 
842,48) 

156 501,00 16 843,00 0,00 16 843,00   A.     
B.     
C.     
D. 

    Urząd 
Gminy 
Sobków  

15 900 90095 Zagospodarowani
e terenu 
rekreacyjnego w 
m. Wierzbica na 
działce Nr 106 (w 
tym z FS 13 
212,38) 

148 172,00 30 000,00 0,00 30 000,00   A.     
B.     
C.     
D. 

    Urząd 
Gminy 
Sobków  

16 900 90095 Zagospodarowani
e terenu 
rekreacyjnego w 
m. Szczepanów 
na działce Nr 80, 
81 i 82/1 (w tym z 
FS                   11 
688,98) 

75 736,00 20 000,00 0,00 20 000,00   A.     
B.     
C.     
D. 

    Urząd 
Gminy 
Sobków  

17 921 92105 Przebudowa i 
częściowa zmiana 
sposobu 
użytkowania 
budynku OSP 
Korytnica na 
świetlicę wiejską                   
(w tym z FS 36 
288,88) 

690 177,00 100 000,00 0,00 100 000,00   A.     
B.     
C.     
D. 

    Urząd 
Gminy 
Sobków  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 5469



18 921 92105 Przebudowa i 
częściowa zmiana 
sposobu 
użytkowania 
budynku OSP na 
świetlicę wiejską 
w m. Sokołów 
Górny (w tm z FS 
27 136,39) 

497 445,00 70 000,00 0,00 70 000,00   A.     
B.     
C.     
D. 

    Urząd 
Gminy 
Sobków  

19 921 92105 Przebudowa 
budynku świetlicy 
wiejskiej w m. 
Staniowice 

100 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00   A.     
B.     
C.     
D. 

    Urząd 
Gminy 
Sobków  

20 921 92105 Przebudowa 
budynku świetlicy 
wiejskiej w m. 
Brzeźno 

100 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00   A.     
B.     
C.     
D. 

    Urząd 
Gminy 
Sobków  

razem wydatki majątkowe 22 869178,00 5 765 464,00 0,00 2 987 369,00 0,00   673 
000,00 

2 105 095,00   

wydatki bieżące 

1 710 71004 Zmiana studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowani
a przestrzennego 
Gminy Sobków 

330 000,00 170 000,00       A.     
B.     
C.     
D. 

    Urząd 
Gminy 
Sobków  

2 710 71004 Zmiana Nr 1 
MPZP Gminy 
Sobków 
obejmującego 
teren sołectw: 
Brzeźno, 
Miąsowa, Osowa 

19 927,00 7 000,00       A.     
B.     
C.     
D. 

    Urząd 
Gminy 
Sobków  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 5469



3 710 71004 Zmiana Nr 1 
MPZP Gminy  
obejmującego 
teren sołectw: 
Sobków, Sokołów 
Górny, Wierzbica 

24 416,00 5 000,00       A.     
B.     
C.     
D. 

    Urząd 
Gminy 
Sobków  

4 710 71004 Zmiana Nr 2 
MPZP Gminy 
obejmującego 
teren sołectw: 
Chomentów, 
Staniowice, Niziny 
(przydomowe 
oczyszczalnie 
ścieków) 

17 000,00 7 000,00       A.     
B.     
C.     
D. 

    Urząd 
Gminy 
Sobków  

5 710 71004 Zmiana Nr 1 
MPZP Gminy 
obejmującego 
teren sołectw: 
Nowe Kotlice i 
Stare Kotlice 
(przydomowe 
oczyszczalnie 
ścieków) 

17 000,00 7 000,00       A.     
B.     
C.     
D. 

    Urząd 
Gminy 
Sobków  

6 710 71004 Zmiana Nr 3 
MPZP Gminy 
obejmującego 
teren sołectw: 
Jawór, Lipa, Karsy 
(przydomowe 
oczyszczalnie 
ścieków) 

17 000,00 7 000,00       A.     
B.     
C.     
D. 

    Urząd 
Gminy 
Sobków  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 5469



7 750 75095 Rozwój 
elektronicznych 
usług publicznych 
na terenie Gminy 
Kije, Miasta i 
Gminy Morawica i 
Gminy Sobków 

20 000,00 8 572,00       A.     
B.     
C.     
D. 

  7 285,00 Urząd 
Gminy 
Sobków  

8 900 90015 Umowa na 
dzierżawę 
urządzeń 
oświetlenia 
drogowego na 
terenie Gminy 
Sobków 

87 780,00 18 204,00       A.     
B.     
C.     
D. 

    Urząd 
Gminy 
Sobków  

razem wydatki bieżące 533 123,00 229 776,00 0,00 0,00 0,00   0,00 7 285,00   

Ogółem wydatki                                                 23 402 301,00 5 995 240,00 0,00 2 987 369,00 0,00   673 
000,00 

2 112 380,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 5469



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XVI/134/2019 

Rady Gminy Sobków 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku 

           w złotych 
Lp Dział Roz- 

dział 
Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki Jednostka 

org. 
realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program 

rok 
budżetowy 
2020 
(6+7+9+10
) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredy
ty 
i 
pożyc
zki 

w tym: dotacje i 
środki 
pochodzące 
z innych  
źr.* 

środki 
wymienion
e 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 
zaciągnięte 
na 
realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8   9 10 11 

1 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 
383011T Wierzbica - Kamieniołom 
Sobków w m. Wierzbica polegająca 
na wykonaniu nawierzchni 
asfaltowej 

26 000,00 26 000,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

2 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 
383029T Sobków ul. Źródłowa w m. 
Sobków polegająca na wykonaniu 
chodnika 

25 000,00 25 000,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

3 600 60016 Wykonanie odwodnienia drogi 
gminnej w Sobkowie ul. Sadowa 

11 000,00 11 000,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 5469



4 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej Nr 
ewid. 924 wraz z rozjazdem 
oznaczonym Nr ewid. 4136 w m. 
Korytnica polegająca na wykonaniu 
nawierzchni asfaltowej 

45 000,00 45 000,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

5 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej Nr 
976 i Nr 1992 w m. Korytnica 

11 000,00 11 000,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

6 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej Nr 
ewid. 733 polegająca na wykonaniu 
nawierzchni asfaltowej w m. 
Staniowice (kontynuacja robót z 
2019 r. od istniejącej  nawierzchni 
asfaltowej) 

30 000,00 30 000,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

7 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej Nr 
ewid. 698 polegająca na wykonaniu 
nawierzchni asfaltowej w m. 
Staniowice                                                    
(w tym z FS 24 612,98) 

24 613,00 24 613,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

8 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej Nr 
ewid. 197/2 w m. Żerniki, 
polegająca na wykonaniu 
nawierzchni asfaltowej 

30 000,00 30 000,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

9 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej Nr 
ewid. 401 w m. Miąsowa, 
polegająca na wykonaniu 
nawierzchni asfaltowej (w tym z FS 
33 980,87) 

33 981,00 33 981,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

10 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej Nr 
ewid. 402 w m. Miąsowa 
polegajaca na wykonaniu 
nawierzchni asfaltowej 

30 000,00 30 000,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 5469



11 600 60078 Przebudowa drogi wewnętrznej Nr 
ewid. 434 w m. Lipa  

40 000,00 40 000,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

12 600 60078 Przebudowa drogi wewnętrznej Nr 
ewid. 61 w m. Choiny przez wieś od 
drogi powiatowej 

45 000,00 45 000,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

13 600 60078 Przebudowa drogi wewnętrznej Nr 
ewid. 105/3 w m. Brzeźno od drogi 
gminnej 

58 000,00 58 000,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

14 600 60078 Przebudowa drogi gminnej Nr 
383006T Antoniów - Nowe Kotlice 
w m. Nowe Kotlice 

44 000,00 44 000,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

15 700 70005 Zakup nieruchomości pod 
przepompownie w m. Stare Kotlice, 
Nowe Kotlice oraz nieruchomości 
oznaczonej Nr 164/2 ul. Spacerowa 
w Sobkowie - ciąg drogi gminnej 

13 000,00 13 000,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

16 700 70005 Nabycie nieruchomości lokalowej w 
m. Sobków Pl. Wolności 10 
(Telekomunikacja) 

50 000,00 50 000,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

17 900 90095 Doposażenie placu zabaw w parku 
w Sobkowie (w tym z FS 28 261,70) 

28 262,00 28 262,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

18 900 90095 Kontynuacja budowy placu zabaw 
na osiedlu w Sokołowie Dolnym na 
dz. Nr 9/24                                (w 
tym z FS 29 994,97) 

50 000,00 50 000,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 5469



19 900 90095 Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego na dz. Nr 549/6 w 
Osowej (w tym z FS 27 000,00) 

27 000,00 27 000,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

20 921 92105 Przebudowa i częściowa zmiana 
sposobu użytkowania budynku OSP 
na świetlicę wiejską w m. Brzegi (w 
tym z FS 27 189,73) 

27 190,00 27 190,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

21 921 92105 Doposażenie placu zabaw przy 
świetlicy wiejskiej w m. Brzeźno 
wraz z opracowaniem 
dokumentacji projektowej (w tym z 
FS 15 983,89) 

15 984,00 15 984,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

22 921 92105 Przebudowa budynku świetlicy 
wiejskiej w m. Bizoręda (w tym z FS 
15 000,00) 

45 000,00 45 000,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

23 921 92105 Doposażenie placu zabaw przed 
świetlicą w m. Chomentów (w tym 
z FS 24 398,59) 

24 400,00 24 400,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

24 921 92105 Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego przy świetlicy 
wiejskiej w m. Lipa                                 
(w tym z FS 18 761,95) 

30 000,00 30 000,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

25 921 92105 Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnegow m. Stare Kotlice na 
dz. Nr 154/1 i 154/2                                    
(w tym z FS  Nowe Kotlice 15 
611,22 i FS Stare Kotlice 16 007,30) 

31 619,00 31 619,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

26 921 92105 Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego przy świetlicy 
wiejskiej w m. Mzurowa na dz. Nr 
154/1 i 154/2 (w tym z FS 24 
000,00) 

33 981,00 33 981,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 5469



27 926 92605 Przebudowa boiska sportowego w 
Sobkowie 

50 000,00 50 000,00     A.  
B. 
C.  
D. 

    Urząd Gminy 
Sobków 

  880 030,00 880 030,00 xx xx   0,00 0,00 xx 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 5469



                                                                        Załącznik nr 5 do uchwały Nr XVI/134/2019 Rady Gminy Sobków z dnia 20.12.2019r. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 Paragraf Treść Po zmianie  

 903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 1 197 260,00  

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

673 000,00 
 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 929 220,00  

 
 Razem: 4799480,0000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 5469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 5469



 

 
                                                             Załącznik nr 5a do uchwały nr XVI/134/2019 Rady Gminy Sobków z dnia 20.12.2019 r. 

 

 Paragraf                                                         Treść Po zmianie  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 573 480,00  

 
 Razem: 573480,0000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 43 – Poz. 5469



 

                           
 Załącznik nr 6 do uchwały nr XVI/134/2019 Rady Gminy Sobków z dnia 20.12.2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 66 608,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 608,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

66 608,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 752,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 752,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 752,00 

852   Pomoc społeczna 10 208,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 440,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 440,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 768,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 768,00 

855   Rodzina 13 637 369,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 9 241 738,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

9 241 738,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

3 994 858,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 994 858,00 

 85504  Wspieranie rodziny 349 815,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

349 815,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

50 958,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

50 958,00 

  
Razem: 13 715 937,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 44 – Poz. 5469



Załącznik 6a do uchwały XVI/134/2019 Rady Gminy Sobków z dnia 20.12.2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 45 – Poz. 5469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 46 – Poz. 5469



 

Załącznik Nr 7    

do Uchwały Nr XVI/134/2019  

Rady Gminy Sobków 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w 2020 roku 

           
     

           
    

w  złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

710 71035 2020 3 000,00                         

    4300   3 000,00 3 000,00   3 000,00                 

                                

                                

                                

                                

                                

                                

Ogółem 3 000,00 3 000,00 3 000,00   3 000,00                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 47 – Poz. 5469



 

 

               
Załącznik Nr 8 

               
do Uchwały Nr XVI/134/2019 

               
Rady Gminy Sobków  

               
z dnia 20 grudnia 2019 r. 

                   
Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

w 2020 roku 

                  
w 

złotych 

Nazwa zadania 
Dzia

ł 

Rozdz

iał 
§ 

Docho

dy 

ogółe

m 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki 

jednostek 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świa

dcze

nia 

na 

rzecz 

osób 

fizyc

znyc

h 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

Wydatk

i na 

obsługę 

długu 

(odsetk

i) 

Wydat

ki z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwaran

cji 

  w tym: 

zakup 

i 

objęci

e akcji 

i 

udział

ów 

wniesien

ie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego 

wynagr

odzeni

a i 

składki 

od nich 

nalicza

ne 

wydatki 

związan

e z 

realizac

ją 

statuto

wych 

zadań 

inwestyc

je i 

zakupy 

inwestyc

yjne 

wydatki 

na 

programy    

finansowa

ne z 

udziałem 

środków , 

o których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

                              

                                      

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia 

                              

                                      

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

                              

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 48 – Poz. 5469



1. Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielona dla powiatu 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych, w 

tym:                                  

600 
6001

4 

630

0 
  410 000,00                 410 000,00         

1) Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0157T 
Brzegi-Sobków-

Chomentów-Lipa 

polegająca na wykonaniu 
chodnika w m. 

Chomentów -                    
75 000,00 

                                    

2) Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0156T 

Sobków-Wierzbica 
Górna-Feliksówka-granica 

powiatu kieleckiego 

(Dębska Wola) polegająca 
na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej w 

m. Wierzbica do granicy 

powiatu -     80 000,00 

                                    

3) Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0154T 
(Mosty) granica powiatu 

kieleckiego-Choiny-

Żerniki-Brzegi polegająca 
na wykonaniu chodnika w 

m. Żerniki - 30 000,00 

                                    

4) Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0153T 
Szczepanów-Brzegi 

polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. 

Szczepanów - 30 000,00 

                                    

5) Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 051T 
Mniszek-Mzurowa-

Miąsowa polegająca na 

wykonaniu chodnika w m. 
Mzurowa - 30 000,00 

                                    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 49 – Poz. 5469



6) Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0158T 

Mnichów-Mokrsko 

Dolne-Motkowice-
Imielno polegająca na 

wykonaniu chodnika w 

Mokrsku Dolnym w 
kierunku Mokrsko Górne - 

40 000,00 

                                    

7) Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0160T 
Jędrzejów-Gozna-

Mokrsko Dolne-Sobków 

polegająca na wykonaniu 
chodnika w m. Mokrsko 

Dolne od skrzyżowania z 

drogą powiatową Nr 
0158T w kierunku rzeki - 

45 000,00 

                                    

8) Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0157T 

Chomentów-Korytnica-

granica powiatu (Kije) 
polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Korytnica 

od istniejącego chodnika 
w kierunku wsi - 80 

000,00 

                                    

2. Dotacja celowa na 

dofinansowanie 

organizacji dożynek 

powiatowych 

921 
9210

5 

271

0 
  1 000,00 1 000,00     1 000,00                   

ogółem 411 000,00 1 000,00     1 000,00         410 000,00         

                   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 50 – Poz. 5469



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr  XVI/134/2019  

Rady Gminy Sobków 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2020 rok 

              
w złotych 

Lp
. 

Wyszczególnienie Dział Rozdział 

Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 
ogółem 

w tym: dotacja 
z budżetu 

ogółem 

w tym:  

przedmiotowa 

na pierwsze 
wyposażenie 

celowa na 
zadania 

realizowane z 
udziałem 

środków UE 

celowa na 
inwestycje 

wpłata do 
budżetu 

majątkowe 
kwota 
netto 

VAT 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 

Samorządowy 
zakład budżetowy 
– Wodociągi 
Gminne w 
Sobkowie 

010 

Rolnictwo i łowiectwo 

01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

  100 000,00         100 000,00 100 000,00   100 000,00   

razem   100 000,00         100 000,00 100 000,00   100 000,00   

400 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

40002 
Dostarczanie wody 

80 000,00 942 147,00           942 147,00     80 000,00 

razem 80 000,00 942 147,00           942 147,00     80 000,00 

900 

Gospodarka komunalna ochrona środowiska 

90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

  811 547,00           811 547,00       

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 51 – Poz. 5469



  49 531,00           49 531,00       

razem   861 078,00           861 078,00       

Amortyzacja 1 673 000,00           1 673 000,00       

ogółem 80 000,00 3 576 225,00         100 000,00 3 576 225,00   100 000,00 80 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 52 – Poz. 5469



 

 

    
Załącznik Nr 10 

    
do Uchwały Nr XVI/134/2019 

    
Rady Gminy Sobków 

    
z dnia 20 grudnia 2019 r. 

      

      Dotacje podmiotowe w 2020 roku 

   
  

w złotych 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 
Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

1 921 92116 § 2480 

Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Sobkowie 

Dotacja na bieżące 
utrzymanie 280 000,00 zł 

II. Dotacje  dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych 

      

    

  

ogółem   280 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 53 – Poz. 5469



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XVI/134/2019 

Rady Gminy Sobków 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

Dotacje celowe w 2020 roku 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka 
otrzymująca 
dotacje 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 010 01010 6210 Dotacja celowa dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na rozbudowę 
wodociągów i kanalizacji na 
terenie gminy Sobków                                                                                                                                                                                         

Samorządowy 
zakład 
budżetowy 
Wodociągi 
Gminne w 
Sobkowie 

100 000,00 

2 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielona dla 
powiatu na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych, 
w tym:                                                     

Powiat 
Jędrzejowski 

410 000,00 

        1. Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0155T Brzegi - 
Sobków - Chomentów - Lipa - 
polegająca na wykonaniu 
chodnika w miejscowości 
Chomentów - 75 000,00 zł 

    

2. Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0156T Sobków - 
Wierzbica Górna - Feliksówka - 
granica powiatu kieleckiego 
(Dębska Wola) polegająca na 
wykonaniu nawierzchni 
asfaltowej w miejscowości 
Wierzbica do granicy powiatu - 
80 000,00 zł 

3. Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0154T (Mosty) 
granica powiatu kieleckiego - 
Choiny - Żerniki - Brzegi 
polegająca na wykonaniu 
chodnika w m. Żerniki -              
30 000,00 zł 

4. Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0153T 
Szczepanów - Brzegi - 
polegająca na wykonaniu 
chodnika w m. Szczepanów - 30 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 54 – Poz. 5469



000,00 zł 

5. Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 051T Mniszek - 
Mzurowa - Miąsowa - 
polegająca na wykonaniu 
chodnika w m. Mzurowa, strona 
lewa - 30 000,00 zł 

6. Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0158T Mnichów 
- Mokrsko Dolne - Motkowice - 
Imielno polegająca na 
wykonaniu chodnika w m. 
Mokrsko Górne od nawierzchni 
schodkowej chodnika w 
Mokrsku Dolnym w kierunku 
Mokrsko Górne, strona prawa 
(bez odwodnienia) - 40 000,00 zł 

7. Przebudowa drogi 
powiatowej  Nr 0160T Jędrzejów 
- Gozna - Mokrsko Dolne - 
Sobków polegająca na 
wykonaniu chodnika w m. 
Mokrsko Dolne od skrzyżowania 
z drogą powiatową Nr 0158T w 
kierunku rzeki  - 45 000,00 zł 

8. Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0157T 
Chomentów - Korytnica - 
granica powiatu (Kije) 
polegająca na wykonaniu 
chodnika w m. Korytnica od 
istniejącego chodnika w 
kierunku wsi - 80 000,00 zł 

3 851 85121 6220 Dotacja celowa z budżetu dla 
Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sobkowie na 
termomodernizację budynku 
Ośrodka Zdrowia w Miąsowej 

Gminny Zakład 
Opieki 
Zdrowotnej w 
Sobkowie 

80 000,00 

4 921 92105 2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

Starostwo 
Powiatowe w 
Jędrzejowie 

1 000,00 

5 921 92116 6220 Dotacja celowa z budżetu dla 
Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Sobkowie na realizację Projektu 
"Rozwój elektronicznych usług 
publicznych na terenie Gminy 
Kije, Miasta i Gminy Morawica i 
Gminy Sobków" 

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Sobkowie 

50 988,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 55 – Poz. 5469



Razem   641 988,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 921 92105 2360 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

Organizacje 
wyłonione w 
drodze 
konkursu 

8 000,00 

3 926 92605 2360 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

Organizacje 
wyłonione w 
drodze 
konkursu 

50 000,00 

Razem   58 000,00 

Ogółem   699 988,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 56 – Poz. 5469


		2019-12-31T11:54:02+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




